SFSM Krut 25 meter 2024

FREDAG

Heat

1a
1b

Heat 1
Startnr
209
217
226
231
237
242
248
221
258
270

Gren

Grovpistol precision
Grovpistol duell

Olympiapistol
Olympiapistol
Olympiapistol

Fornamn
Bernt
Thomas
Jan
Rune
Panu
Kenneth
Lasse
Stellan
Denis
Jaakko

Till linfjen Forb.tid
9.40 9.55
11.00 11.15
12.00 12.15
13.30 13.45
15.00 15.15
Efternamn  Foérening
Bjorqvist VSVA
Agren VSVA
Malmberg ASSF
Karlsson ASSF

Saikkonen RS
Mariani-Cerati RS

Kurkela RS
Egeland ASSF
Radin KSF
Riiali ESF

Tavling

10.00
11.20

12.20

13.50
15.20

Klass
A70
H
H60
A80
H50
H60
H
H50
H
H50

Sportti-ID
29111190
31059253
29241468
29179776
29317884
29254374
40314666
60322837
60716374
29301858



Heat 2
Startnr
224
229

Heat 3
Startnr
215
256

Heat 4
Startnr
212
247

Fornamn
Jan
Rune

Fornamn
Thomas
Denis

Fornamn
Tomas
Lasse

Efternamn
Malmberg
Karlsson

Efternamn
Agren
Radin

Efternamn
Hogback
Kurkela

Forening
ASSF
ASSF

Forening
VSVA
KSF

Foérening
VSVA
RS

Klass
H60
A80

Klass

Klass

H20

Sportti-ID
29241468
29179776

Sportti-ID
31059253
60716374

Sportti-ID
60238578
40314666



SFSM Krut 50 meter 2024
FREDAG

Heat Gren Till linjen Forb.tid Tavling Tavlingstid

1 Fripistol 9.15 9.30 9.45 90 min

2 Fripistol 11.30 11.45 12.00 90 min

3 Fripistol 13.45 14.00 14.15 90 min

4 Fripistol 16.00 16.15 16.30 90 min

5 Gevarligg 15.30 15.45 16.00 20/30 min

6 Gevarligg 16.45 17.00 17.15 40/60 min
Heat 1

Startnr Fornamn  Efternamn Forening Klass Sportti-ID
234 Lumi Saikkonen RS D 60276748
261 Viivi Martin KSF D 60475657
Heat 2

Startnr Férnamn  Efternamn Forening Klass Sportti-ID
220 Stellan Egeland ASSF H50 60322837
269 Jaakko Riiali ESF H50 29301858
Heat 3

Startnr Férnamn  Efternamn Foérening Klass Sportti-ID

208 Bernt Bjorqvist VSVA A70 29111190



225
230

Heat 4
Startnr
216
257

Heat 5
Startnr
282
263
262
281

Heat 6
264
280
201
252
274
283
285

Heat 7
Startnr
203
278
271
272
276

Jan
Rune

Fornamn
Thomas
Denis

Fornamn
Walton
Elias
Mathilda
Aston

Joa
Aston
Ensio
Antero
Ulf
Christer
Janne

Fornamn
Torolf
Kauko
Alexandra
Cristian
Jari

Malmberg
Karlsson

Efternamn
Agren
Radin

Efternamn
Hommas
Lundstrom
Lundstrom
Hommas

Groénholm
Hommas
Miikkulainen
Lindberg
Friberg
Sandholm
Liljeberg

Efternamn
Nieminen
Kaartinen
Rosenlew
Friman
Lahdenvesi

ASSF
ASSF

Forening
VSVA
KSF

Forening
RS

KSF

KSF

RS

KSF
RS
BSPA
KSF
RS
KSF
KSF

Foérening
BSPA
RS

ESF

ESF

RS

H60
A80

Klass

Klass
10S
128
14S
14S

H16
H16
A70
A70
A70
A70

Klass
A75
A80
D18

H60

29241468
29179776

Sportti-ID
31059253
60716374

Sportti-ID
60697217
60594033
60091056
60435222

40381835
60435222
33937179
29221268
29120042
293344989
28707181

Sportti-ID
29260779
29194405
40239625
40020881
29219238



SFSM Krut 25 meter 2024

LORDAG

Till linjen

3a
4a
3b
4b

Heat 1
Startnr
211
214
219
233
246
250
255
260
268

Heat 2
Startnr
207

Gren

Standardpistol
Standardpistol

Klen/Sportpistol precision
Klen/Sportpistol precision
Klen/Sportpistol duell
Klen/Sportpistol duell

Foérnamn
Tomas
Thomas
Stellan
Lumi
Lasse
Heikki
Denis
Viivi
Jaakko

Fornamn
Bernt

9.40
11.00

12.30
14.00
16.00
17.00

Efternamn
Hogback
Agren
Egeland
Saikkonen
Kurkela
Kurkela
Radin
Martin
Riiali

Efternamn
Bjorqvist

Forb.tid

9.55
11.15

12.45
14.15
16.15
17.15

Forening
VSVA
VSVA
ASSF

RS

RS

RS

KSF

KSF

ESF

Forening
VSVA

Tavling

10.00
11.20

12.50
14.20
16.20
17.20

Klass

H50
D20
H20
H50

H50

Klass
A70

Sportti-ID
60238578
31059253
60322837
60276748
40314666
29926848
60716374
60475657
29301858

Sportti-ID
29111190



223
228
236
239
241
244
266

Heat 3
Startnr
259
232
210
213
254
245

Heat 4
Startnr
206
243
238
265
227
235
222
240

Jan

Rune
Panu
Viktor
Kenneth
Lawrence
Jerzy

Fornamn
Viivi

Lumi
Tomas
Thomas
Denis
Lasse

Fornamn
Bernt
Lawrence
Viktor
Jerzy
Rune
Panu
Jan
Kenneth

Malmberg ASSF
Karlsson ASSF
Saikkonen RS
Ruokolahti RS
Mariani-Cerati RS
Mariani-Cerati RS
Matusiak ESF

Efternamn  Forening
Martin KSF
Saikkonen RS
Hoégback VSVA

Agren VSVA
Radin KSF
Kurkela RS

Efternamn  Foérening
Bjorqvist VSVA
Mariani-Cerati RS
Ruokolahti RS
Matusiak ESF
Karlsson ASSF
Saikkonen RS
Malmberg ASSF
Mariani-Cerati RS

H60
A80
H50
A75
H60
A70
A75

Klass

D20

H20

Klass
A70
A70
A75
A75
A80
H50
H60
H60

29241468
29179776
29317884
60345254
29254374
29243275
60721546

Sportti-ID
60475657
60276748
60238578
31059253
60716374
40314666

Sportti-ID
29111190
29243275
60345254
60721546
29179776
29317884
29241468
29254374



SFSM Krut 50 meter 2024

LORDAG

Heat Gren Klasser Till linjen Forb.tid Tavling Tavlingstid
1 Gevar 3x20 D18/H/H60 9.15 9.30 9.45 1h30min
2 Gevar 2x30 A70/A75/A80 11.30 11.45 12.00 1h30min
Heat 1

Startnr Fornamn  Efternamn Forening Klass Sportti-ID

273 Cristian Friman ESF H 40020881

277 Jari Lahdenvesi RS H60 29219238

286 Alexandra Rosenlew ESF D18 40239625

Heat 2

Startnr Fornamn  Efternamn Forening Klass Sportti-ID

202 Ensio Miikkulainen BSPA A70 33937179

253 Antero Lindberg KSF A70 29221268

275 UIf Friberg RS A70 29120042

284 Christer Sandholm KSF A70 293344989

204 Torolf Nieminen BSPA A75 29260779

279 Kauko Kaartinen RS A80 29194405
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